Pytania i Odpowiedzi Kotobrzeg 05.10.2021

Dotyczy: ,,Przebudowa rurociagéw wody surowej ze studni gtebinowych nr 2 i 4 do stacji uzdatniania
wody w miejscowosci Bagicz, gmina Ustronie Morskie”

Postepowanie nr NIR/ 15/2021

w nawigzaniu otrzymanych pytan do SWZ, Zamawiajgcy informuje nastepujgco:

1."dz. nr 7/14 - dysponowanie terenem Nadlesnictwa Goscino w celu wykonania robét bedzie
mozliwe po spisaniu z Nadlesnictwem umowy dzierzawy gruntu , Termin wejscia na dziatke nalezy
uzgodni¢ z dzierzawca terenu " - po czyjej stronie bedzie podpisanie umowy dzierzawy terenu i
ponoszenie kosztow wejscia na dziatke Nadlesnictwa ?

Odpowiedz: Zajecie gruntu Nadlesnictwa i zwigzane z tym formalnosci lezg po stronie Wykonawcy

2. prosze o udostepnienie pozwolenia wadno-prawnegao nr 05.VI1.6223-72/2005 z dnia 23.01.2006
r.oraz decyzje Starosty kotobrzeskiego z dnia 15.05.2006 r. oraz zmienionego pozwolenia wodno-
prawnego o ktore wystgpit Inwestor w dniu 24.12.2019 do Zarzadu Zlewni w Koszalinie .

Odpowiedz: Dokumenty sg do wgladu w siedzibie zamawiajgcego:

3. jezeli wystapi koniecznos¢ wycinki drzew i krzewow - po czyjej stronie lezy uzyskanie zgody na
wycinke i poniesienie kosztow .?

Odpowiedz: 3. W razie koniecznosci wycinka i koszty lezg po stronie Wykonawcy - zalecana jest wizja
lokalna.

4. czy w przypadku braku i dostepnosci na rynku zaprojektowanej rury PE 100 SDR11 PN 16 de315 -
wzmocnionej z fabrycznie umieszczonym przewodem sygnalizacyjnym / ciezka , nietypowa rura w
SDR11, zbyt mata ilos¢ produkceyjna, ograniczona ilosc¢ dostawcow / - Inwestor dopusci inng rure ?
jesli tak to o jakich parametrach i czy moze by¢ przewdd sygnalizacyjny ukiadany wraz z rura/ obok

/ w wykopie ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rury PN10 i ufozenie odrebnego przewodu sygnalizacyjnego nad
rurociggiem, zgodnie z wytycznymi zawartymi na stronie BIP Spoiki

https:/iwww. bip.mwik.kolobrzeg.pl/plik 5840 warunki-techniczne-projektowania-i-wykonawstwa-sieci-
oraz-obiektow-wod-i-kan-na-terenie-dzialania-mwik-wyd-xiii-pdf. pdf

5.czy Inwestor posiada projekt organizacji i oznakowania tymczasowego robét na wykonania przejscia
pod droga krajowg nr 11 - jesli nie to po czyjej stronie bgdzie wykonanie takiego projektu ? / jako
zatgcznika do wniosku o zajecie pasa drogowego ? /

Odpowiedz: 5. Inwestor nie posiada projektu organizacji ruchu na wykonanie przejscia pod drogg
krajowa. Przejscie projektowane jest w istniejgeej juz rurze ostonowej DN 500 mm. Ewentualne
dodatkowo wymagane dokumentacje lezg po stronie Wykonawcy.

6.Prosze o doprecyzowanie - ktéry dokument obowigzuje do wyceny - projekt ? czy STWIO -
poniewaz w tych dokumentach sa rozbieznosci co do parametrow rur PE i zasuw ;

w opisie technicznym do projektu - rury PE na 16 atm , w STWIO - rury PE na 10 atm

w opisie do projektu zasuwy z kréccami do zgrzewania , w STWIO - zasuwy kotnierzowe
prosze o wyjasnienie jakie zadanie ma wrysowany na rys. nr4 konfuzor ? poniewaz zgodnie z
definicjg " konfuzor " — to kanat przeptywowy z malejgcym przekrojem poprzecznym.

1. Zastosowac zapisy z STWIO - rury PN 10, zasuwy kotnierzowe
2. Piszac "konfuzor" autor projektu miat na my$li zapewne ksztaltke redukeyjna i takowg nalezy
zastosowad. '




